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CraBpononbckuu kpau, EcceHTyknm, ynuua

FanepenHasn, 3K2

6 250 000 ?

CraBpononbCkuil Kpai, EcceHTykm, ynuua ManepenHas, 3k2

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PeMoHT

17 m?

14 m?

41.3 M°

1/5

MNponam

KBapTupsbl

COBMELLEHHbIN

Ha yauuy

€Bpo

https://stavropol.move.ru/objects/928618396
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® Argexe SHAeKc KapTol


https://stavropol.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

ApT. 95363878 KBapTMpa Ha PUHULLIHON CTaaunn

PEMOHTa CaHy3e NOJIHOCTLIO YKOMMJIEKTOBAH
Tennbln Non
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